@ 569

Brandenburg » Brielow » Radewege » Riewend » Pawesin

N giiltig ab 10.02.2025

@ 569 Montag - Freitag Samstag

Verkehrshinweise S S S F S S S F S

RE1 von Potsdam, Berlin an 9.40 11.40 12.40 13.40 _ 13.40 15.40 16.16 17.40 18.40 19.40 _ 20.53 10.40 14.40 18.40 10.40 14.40 18.40
Brandenburg, ZOB ab 530 7.14 7.5 9.48 11.48 12.4813.48 13.48 1428 15.2815.48 16.28 17.48 18.48 19.48  21.05 10.47 14.47 18.47 10.50 14.50 18.50
-Trauerberg 5.32 717 7.8 9.5111.5112.5113.51  13.51 1431  15.3115.51 16.31 17.51 18.50 19.50  21.07 10.49 14.49 18.49 10.52 14.52 18.52
-Kanalstr. 5.34 718 7.9 9.5211.5212.5213.52 13.52 1432 15.3215.52 16.32 17.52 18.51 19.51  21.08 10.50 14.50 18.50 10.53 14.53 18.53
-Nicolaiplatz 5.36 7.20 7.21 9.54 11.5412.5413.54 13.54 1434 15.3415.54 16.34 17.54 18.53 19.53  21.10 10.52 14.52 18.52 10.55 14.55 18.55
-Brielower Str. 5.39 7.23 7.24 9.5711.5712.5713.57 13.57 1437 15.3715.57 16.37 17.57 18.56 19.56  21.13 10.55 14.55 18.55 10.58 14.58 18.58
-W.-Seelenbinder-Str. 5.40 7.24 7.25 9.58 11.58 12.58 13.58  13.58 14.38  15.3815.58 16.38 17.58 18.57 19.57  21.14 10.56 14.56 18.56 10.59 14.59 18.59
-Massowburg 5.41 7.25 7.26 9.59 11.59 12.59 13.59  13.59 1439  15.3915.59 16.39 17.59 18.58 19.58 ~ 21.15 10.57 14.57 18.57 11.00 15.00 19.00
-Beetzsee-Center/Landstr. 5.42 7.26 727 | | | | | | | | | | | 21.16 | | | 11.01 15.01 19.01
-Beetzsee-Center | | | 10.0312.0313.0314.03 14.03 14.43 15.4316.03 16.43 18.03 19.01 20.01 | 11.00 15.00 19.00 | | |
-Brielower Landstr. 5.43 7.27 7.28 10.05 12.05 13.05 14.05  14.05 14.45  15.4516.05 16.45 18.05 19.03 20.03q 21.17 11.02 15.02 19.02 11.02 15.02 19.02
Brandenburg, Freiheitsweg 5.44 7.28 7.2910.06 12.06 13.06 14.06  14.06 14.46  15.4616.06 16.46 18.06 19.04 20.04q 21.18 11.03 15.03 19.03 11.03 15.03 19.03
Brielow, Dorf 5.46 7.30 7.31 10.08 12.08 13.08 14.08  14.08 14.48  15.48 16.08 16.48 18.08 19.06 20.06 ¢ 21.20 11.05 15.05 19.05 11.05 15.05 19.05
Brielow, Miihlenweg 5.47 7.31 7.3210.09 12.09 13.09 14.09  14.09 14.49  15.4916.09 16.49 18.09 19.07 20.07q 21.21 11.06 15.06 19.06 11.06 15.06 19.06
Radewege, Siedlung 5.48 7.32 7.3310.10 12.10 13.10 1410  14.10 1450  15.5016.10 16.50 18.10 19.08 20.08 ¢ 21.22 11.07 15.07 19.07 11.07 15.07 19.07
Radewege, Nord 551 . 735 7.3610.1312.1313.131413 1413 1453  15.5316.13 16.53 18.13 19.11 20.11q 21.25 11.10 15.10 19.10 11.10 15.10 19.10
Radewege, Dorf 552 6.38 7.37 7.3810.1512.1513.1514.15 14.15 1455 15.5516.15 16.55 18.15 19.12 20.12¢ 21.26 11.11 15.11 19.11 11.11 15.11 19.11
Radewege, Schule | | 738 739 | | 1316 | 14.16 | 15.5616.16 | | ) | | | | | | |
Radewege, Pahlbriicke 5.53 6.39 | 10161216 | 1416 | 14.56 | | 16.5618.16 20.13 11.12 1512 19.12 11.12 1512 19.12
Butzow 5.55 6.41 7.4110.18 12.18 13.18 1418 14.18 1458 15.5816.18 16.58 18.18 20.15 11.14 15.14 19.14 11.14 15.14 19.14
Ketziir 5.59 6.45 7.4510.22 12.22 13.22 1422 1422 1502 16.0216.22 17.02 18.22 20.19 11.18 15.18 19.18 11.18 15.18 19.18
Gortz, Dorf 6.03 6.49 7.4910.26 12.26 13.26 14.26  14.26  15.06  16.06 16.26 17.06 18.26 20.23 11.22 15.22 19.22 11.22 15.22 19.22
Gortz, Am Flachsberg 6.04 6.50 7.50 10.27 12.27 13.27 14.27 1427 15.07 16.0716.27 17.07 18.27 20.24 11.23 15.23 19.23 11.23 15.23 19.23
Bollmannsruh 6.06 6.52 7.5210.29 12.29 13.29 1429 1429  15.09  16.0916.29 17.09 18.29 20.26 11.25 15.25 19.25 11.25 15.25 19.25
Bagow 6.07 6.54 7.54 10.31 12.31 13.31 14.31 1431 1511  16.1116.31 17.11 18.31 20.27 11.26 15.26 19.26 11.26 15.26 19.26
Vogelgesang | 655 | | | | | € 1432¢ 15.12¢ 1612 | | | | | | | | | |
Riewend, Ziegelei | 6.56 [ [ [ [ | € 1433¢ 15.13¢€ 1613 | | | | | | | | | |
Riewend, Dorf | 658 | | | | | € 1435¢ 15.15¢ 16.15 | | | | | | | | | |
Riewend, Ziegelei | 6.59 [ [ [ [ | €« 1436€ 15.16€ 16.16 | | | | | | | | | |
Vogelgesang | 7.00 | | | | | € 1437¢ 1517¢ 1617 | | | | | | | | | |
Bagow, Hst. Schulverkehr | 7.02 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pawesin an__ 6.10 7.04 7.57 10.34 12.34 13.34 14.34 1441 1521  16.2116.34 17.14 18.34 20.30 11.29 15.29 19.29 11.29 15.29 19.29
fihrt weiter als 558 nach Brbg. ab ~ 6.10 7.05 10.36 12.36 13.36 14.36  14.42 1523 16.3616.36 17.23 18.36 20.31 11.30 15.30 19.30 11.30 15.30 19.30

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

q hélt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

FERIEN:

14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 569

Pawesin » Riewend » Radewege » Brielow » Brandenburg

N giiltig ab 10.02.2025

@ 569

@ 569 Montag - Freitag Samstag

Verkehrshinweise S F S S S S F S S F S S

kommt als Linie 558 von BRB _an 6.16 7.22 9.2211.22 13.22 13.3415.25  15.2516.25 17.22 19.22 9.29 13.29 17.29 9.29 13.29 17.29
Pawesin ab 6.17 6.25 6.52 7.23 823 9.2311.23  13.23 13.3515.25  15.2516.25 17.23 19.23 9.30 13.30 17.30 9.30 13.30 17.30
Vogelgesang 6.20 | | | | | | | « 1338 | € 1528 | | | | | | | | |
Riewend, Ziegelei 621 | | | | | | . | ¢ 1339 | € 1529 | | | | | | | | |
Riewend, Dorf 6.23 | | | | | | . | « 1341 | € 1531 | | | | | | | | |
Riewend, Ziegelei 6.24 | | | | | | ) | 1342 | € 1532 | | | | | | | | |
Vogelgesang 6.25 | | | | | | . | € 1343 | @€ 1533 | | | | | | | | |
Bagow 6.27 6.27 6.54 7.25 825 9.2511.25 _ 13.25 13.4515.27  15.3516.27 17.25 19.25 9.32 13.32 17.32 9.32 13.32 17.32
Bollmannsruh 6.29 6.29 6.56 7.27 827 9271127 . 13.27 13.4715.29  15.3716.29 17.27 19.26 9.3313.33 17.33 9.3313.33 17.33
Gortz, Am Flachsberg 6.31 6.31 6.58 7.29 829 9291129 1329 13.4915.31  15.3916.31 17.29 19.28 9.35 13.35 17.35 9.35 13.35 17.35
Gortz, Dorf . 632 632 6.59 7.30 830 9.3011.30  13.30 13.5015.32  15.4016.32 17.30 19.29 9.36 13.36 17.36 9.36 13.36 17.36
Gortz, Kirche 531 | | 2 I I N (. [ (N (N
Ketziir 535 6.35 6.35 7.02 7.35 833 9331133  13.33 13.5315.35  15.4316.35 17.33 19.32 9.39 13.39 17.39 9.39 13.39 17.39
Butzow 539 6.39 6.39 7.06 739 837 9371137 | 1337 | 13.5715.39  15.4716.39 17.37 19.36 9.43 13.43 17.43 9.43 13.43 17.43
Radewege, Schule | | | | 7.41 839 | 1139 13391358 13591541 154916.41 | | | | | | | |
Radewege, Pahlbriicke 541 6.41 6.41 7.08 | | 939 | ) | | | | | | 17.3919.38  9.4513.4517.45 . 9.4513.4517.45
Radewege, Dorf 543 6.43 6.43 7.10 7.16 7.43 8.41 9.4111.41 13.41 1400 14.0115.43  15.5116.43 17.41 19.39 7.46 9.46 13.46 17.46 7.46 9.46 13.46 17.46
Radewege, Nord 544 6.44 6.44 7.1 7.7 7.44 8.42 9.4211.42 13.42 14.01  14.0215.44  15.5216.44 17.42 19.40 7.47 9.47 13.4717.47 7.47 9.47 13.47 17.47
Radewege, Siedlung 547 6.47 6.47 7.4 720 7.47 8.45 9.4511.45 13.4514.04  14.0515.47  15.5516.47 17.45 19.43 7.50 9.50 13.50 17.50 7.50 9.50 13.50 17.50
Brielow, Miihlenweg 548 6.48 6.48 7.15 7.21 7.48 8.46 9.46 11.46 13.46 14.05 14.0615.48  15.56 16.48 17.46 19.44 7.51 9.5113.51 17.51 7.51 9.5113.51 17.51
Brielow, Dorf 549 6.49 6.49 7.16 7.22 7.49 8.47 9.47 11.47 13.47 14.06  14.0715.49  15.57 16.49 17.47 19.45 7.52 9.52 13.52 17.52 7.52 9.52 13.52 17.52
Brandenburg, Freiheitsweg 551 6.51 6.51 7.18 7.24 7.51 8.49 9.49 11.49 13.49 14.08  14.091551  15.5916.51 17.49 19.46 7.53 9.53 13.53 17.53 7.53 9.53 13.53 17.53
-Brielower Landstr. 552 6.52 6.52 7.19 7.25 7.52 850 9.50 11.50 13.50 14.09 14101552 16.0016.52 17.50 19.47 7.54 9.54 13.54 17.54 7.54 9.54 13.54 17.54
-Beetzsee-Center ) | | | | | | 852 9521152 13521411 14121554  16.0216.54 17.52 19.49 | 9.56 13.56 17.56 | | | |
-Beetzsee-Center/Landstr. 4.40 5.54 654 6.54 7.21 7.27 154 | | | i | | [ ] | | | | 756 | | | 7.56 9.56 13.56 17.56
-Massowburg 4.41 555 655 655 7.22 7.28 7.55 8.55 9.5511.5513.29 13.55 14.14  14.1515.57  16.0516.57 17.55 19.52 7.57 9.59 13.59 17.59 7.57 9.57 13.57 17.57
-W.-Seelenbinder-Str. 4.43 557 657 6.57 7.24 7.30 7.57 8.57 9.5711.57 13.3113.57 14.16  14.1715.59  16.0716.59 17.57 19.54 7.59 10.01 14.01 18.01 7.59 9.59 13.59 17.59
-Brielower Str. 4.44 558 658 658 7.25 7.31 7.58 8.58 9.58 11.58 13.32 13.58 14.17  14.1816.00  16.0817.00 17.58 19.55 8.00 10.02 14.02 18.02 8.00 10.00 14.00 18.00
-Nicolaiplatz 446 6.01 7.01 7.01 7.28 7.34 8.01 9.0110.01 12.01 13.35 14.01 14.20  14.2116.03  16.11 17.03 18.01 19.57 8.02 10.04 14.04 18.04 8.02 10.02 14.02 18.02
Luckenberger Str. e A A - N EO A B (. [ [ [
-Kanalstr. 4.48 6.03 7.03 7.03 7.30 7.36 8.03 9.0310.03 12.03 13.37 14.03 14.22  14.2316.05  16.1317.05 18.03 19.59 8.04 10.06 14.06 18.06 8.04 10.04 14.04 18.04
-Trauerberg 450 6.05 7.05 7.05 7.32 7.38 8.05 9.0510.0512.05 13.39 14.05 14.24  14.2516.07  16.1517.07 18.05 20.01 8.06 10.08 14.08 18.08 8.06 10.06 14.06 18.06
Brandenburg, Hauptbahnhof an  4.54 6.10 7.10 7.10 7.37 7.43 8.10 9.10 10.10 12.10 13.44 14.10 14.29  14.3016.12 _ 16.2017.12 18.10 20.05 8.10 10.12 14.12 18.12 8.10 10.10 14.10 18.10
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 506 620 7.20 7.20 7.46 8.20 9.2010.20 12.20 14.20 14.46  14.4616.20 17.20 18.20 20.10 8.20 10.20 14.20 18.20 8.20 10.20 14.20 18.20
S nur an Schultagen An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.
F nur an Ferientagen FERIEN:

q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





